MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 192.2023.SAL.1105560.2023.004572

Manaus, 28 de julho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor

MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS
Pregoeiro - Portaria nº 733/2023/SUBADM

Nesta

Assunto: Análise de Propostas II

Senhor Pregoeiro,

Honra-me  cumprimentá-lo  com  o  presente  e,  na  oportunidade,  em  atenção  ao  Ofício  nº

383.2023.CPL.1105383.2023.004572, doc nº 1105383, e Ofício nº 385.2023.CPL.1105512.2023.004572, doc nº 1105512,

bem como considerando as especificações dos Itens que compõem os Grupos 1, 4, 5 e 6 constantes no Anexo do Termo de

Referência  nº  4.2023.SAL.0994950.2023.004572,  intitulado  como  Pedido  de  Aquisição  de  Material  de  Consumo  nº

04/2023/SAL,  doc  nº  0996307,  esta  Seção  de  Almoxarifado,  considerando  o  disposto  no  Termo  de  Referência  nº

4.2023.SAL.0994950.2023.004572,  doc  nº  0994950,  em  seu  Item  3,  Subitem  3.3,  solicita  amostras  dos  materiais,

conforme itens a seguir:

a) Grupo 1 - Itens: 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8;

b) Grupo 4 - Itens: 29, 30, 31 e 32;

c) Grupo 5 - Itens: 33, 34 e 45; e

d) Grupo 6 - Itens: 36, 37 e 38.

Atenciosamente.

ANTONIO CAVALCANTE FILHO

Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Antônio Cavalcante Filho, Chefe da Seção de Almoxarifado - SAL, em

28/07/2023, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador

1105560 e o código CRC 8663456D.

2023.004572 v7